
   

   Boreal Adventure, Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord, Tlf: 51820210 E-post: reiser@boreal.no                        

Til fots i Armenia – det urørte fjellandet     20.-28.05. 2026 
 

   

Utforsk spektakulære Armenia til fots med oss!  Vi opplever hovedstaden 

Jerevan, Garni-tempelet og UNESCO-listede Geghard, 900-1100 år gamle 

klostre som Noravank, Goshavank og Tatev, samt historiske Smbataberd. 

Vandreturene tar oss gjennom kløfter, fjellpass, skogsområder og vernede 

naturreservater, med utsikt til alt fra Ararat-fjellet til brusende fossefall. 

ONS 20.05 Avreise til Armenia 

Møt din Boreal reiseleder på Stavanger lufthavn for innsjekk og avreise. 

Avgang med Lufthansa kl. 12:35, mellomlanding i Frankfurt og Wien. Videre 

fra Wien kl. 22:35, ankomst Jerevan kl. 03:55 (+1). Buss venter og tar oss 

med til hotellet, innsjekk på Yerevan Ani Plaza for 2 netter.  

 

TOR 21.05  Jerevan - hovedstaden   

Vi starter oppholdet med en byvandring i Jerevan, hovedstad og suverent 

største by i landet. Vi besøker Matenadaran som er et av verdens rikeste 

arkiver for middelaldermanuskripter og bøker. Deretter går turen til 

Folkemordsmuseet og -minnesmerket, før vi besøker Yerevan Brandy 

Factory for en omvisning og smaksprøve. Dagen avsluttes på Vernissage, 

et stort utendørsmarked med suvenirer, tepper og smykker.  
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FRE 22.05   Khor Virap – Areni-1-hulen – Yeghegnadzor 

Vi starter dagen med praktfull utsikt mot Ararat-fjellet på vei til det 

middelalderske klosteret Khor Virap. Deretter besøker vi Areni-1-hulen, 

som rommer  over 6 000 år gamle funn, bl.a. vinkrukker. Videre til det 

unike Noravank-klosteret, vakkert omkranset av røde klipper i Arpa-

kløften.Det blir også en vinsmaking på en lokal vingård, i det som regnes 

som verdens eldste vinland. 

Vandring: Neste stopp er det vernede området Arpa, der vi følger 

Partridge Trail til Amaghu. Herfra går vi til Noravank-klosteret – en tur 

gjennom moderat terreng med høye klipper og dype juv, langs Gnishik-

elven. Overnatting på Hotel Arevi. 

Varighet: 3 timer / Distanse: c.a 6-7 km / M.o .h: 2100m-1588m 

 

  

LØR 23.05  Smbataberd-festningen – Goris  

Smbataberd ligger dramatisk til på en høy klippe mellom landsbyene 

Artabuynk og Yeghegis. Festningen, som stammer fra middelalderen, ble 

bygget på et strategisk punkt i den sørlige enden av en fjellrygg, 

beskyttet av bratte klipper og dype juv. Området er også hjem for den 

sjeldne bezoargeita, kjent for sine imponerende, buede horn. 

Vandring: Stien starter i Artabuynk og fører gjennom en elvekløft opp til 

Smbataberd, videre til nordsiden av åsen. Hvis tiden tillater det, besøker 

vi også det nærliggende klosteret Tsakhats Kar. Overnatting i Goris.  
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Varighet: 6 timer / Distanse: ca 12,5 km / M.o.h: 1540m-2061m 

 

  

SØN 24.05  Khndzoresk – Tatev – Sissian  

Besøk hulelandsbyen Khndzoresk. Senere kjører vi gjennom ville og 

romantiske skoger til det majestetiske klosterkomplekset Tatev. 

Klosteranlegget ligger dramatisk til på kanten av en dyp kløft ved 

Vorotan-elven. Vi fortsetter reisen for å oppdage Goris. 

Vandring: Khndzoresk ligger på en bratt skråning i en canyon og består av 

både menneskeskapte og naturlige huleboliger som var bebodd frem til 

1950-tallet. Bruk en time på å utforske hemmelighetene til dette mystiske 

stedet. Ca. 1t vandring. Overnatting i Sisian Basen Hotel.  

 

  
MAN 25.05  Sissian – Sevan – Dilijan  

Tidlig om morgenen kjører vi til innsjøen Sevan, Armenias såkalte «Blå 

perle». Deretter fortsetter vi til Dilijan, hvor du vil oppleve en helt annen 

klimasoner og landskap dekket av tette skoger. 

Vi kjører til Parz («krystall»)sjøen for å starte vandreturen i Dilijan 

nasjonalpark langs vakre skogsstier, krysser den villt vakre Areguni-

passet og når frem til Goshavank-klosteret, hvor 1200-talls-lærde Mkhitar 

Gosh er gravlagt. Hold utkikk etter morgenaktive fugler og nyt den 

fortryllende naturen mens du spaserer på godt merkede stier. For de som 

ønsker mer, tilbys en kort, men flott avstikker til Gosh-sjøen. Overnatting 

på Best Western Hotel i Dilijan.  
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Varighet: 3–4 timer / Distanse til fots: 8 km / M.o.h: 1232m–1423m 

 

   

TIR 26.05  Dilijan – Lastiver – Jerevan  

Vi forlater Dilijan og tilbringer dagen med å utforske det majestetiske 

Lastiver. Lastiver er en 100 meter dyp kløft dekket av tett skog, 

beliggende nordøst i Armenia, ved utkanten av Yenokavan. 

Vandring: Stien starter i Yenokavan, følger Khachaghbyur-elven og ender 

ved de vakre Cascade-fossene, bare få meter fra Lastiver-resortet. Denne 

flotte skogsruten tar deg inn i et av de mest uberørte og ville områdene i 

det nordøstlige Armenia, gjennom en dyp kløft før den leder ned til 

brusende fosser og noen av de mest naturskjønne engene i landet. Retur 

med bil til Jerevan for overnatting 2 netter.  

Varighet: 3 timer / Distanse til fots: 6,5 km tur-retur / M.o.h: 1000m–1300m 

 

  

ONS 27.05  Jerevan – Garni & Geghard  

Om morgenen kjører vi til Garni, det eneste bevarte monumentet fra den 

hellenistiske perioden andre halvdel av 100-tallet e.Kr. Nyt den storslåtte 

utsikten ned i kløften og mot det strategisk plasserte Geghard-klosteret. 

Lunsj i landsbyen Garni med demonstrasjon av hvordan det tradisjonelle 

armenske brødet lavash lages. 

Fra Garni-kløften starter vi vår vandretur gjennom Khosrov naturreservat 

mot Havuts Tar-klosteret (1100-tallet). Havuts Tar var et viktig åndelig og 

kulturelt sentrum i middelalderens Armenia. Vi går opp til klosteret og 
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utforsker denne skjulte perlen med fantastisk utsikt over Azat-elvens kløft 

og de omkringliggende fjellformasjonene. 

Varighet: 4,5 timer / Distanse til fots: 8 km / M.o.h: 1350m–1000m  

 

 

TOR 28.05  Hjemreise  

Tidlig utsjekk fra hotellet og transfer til flyplassen for innsjekk og 

hjemreise. Avgang kl. 04:30 med Lufthansa, ankomst til Frankfurt kl. 

09:30. Videre kl. 10:10, ankomst Stavanger lufthavn kl. 12:00. Vel hjem! 

 
Goshavank klosteret  
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Reisefakta 
 

Dato:  20.-28.05. 2026 

Pris: kr 24 290,-  

Påmeldingsfrist:  11.03. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Stavanger – Jerevan t/r med Lufthansa/Austrian 

 Overnatting 7 netter på hotell inkl. frokost 

 7 lunsjer og 7 middager  

 Program som beskrevet 

 Brandy smaking D2 

 Vinsmaking D3 

 Engelskspråklig lokalguide på alle utflukter 

 Program og transport som beskrevet inkl. inngangsbilletter 

 
Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 7 netter: kr 3 600,-  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: Treskeveien 5, 4043 Hafrsfjord  

Telefon  51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

Norske statsborgere kan reise til Armenia uten visum for opphold på inntil 180 dager per 

år. Passet må være gyldig i minst 6 måneder etter innreise.  

Armenia (Jerevan) har 2 timer (+) tidsforskjell fra Norge.  

 

OBS!  Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader). 

Matallergier eller andre særskilte behov skal meldes inn ved påmelding.  
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